Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 003/2023 - EEMTI Ana Noronha

A Diretora Escolar da EEMTI Ana Noronha, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE,

de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 003/2023 - EEMTI Ana Noronha, de 17 de março de 2023, torna público

o Resultado Final de todos os CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: TRILHA: TRACNCH01 – SUSTENTABILIDADE NO NOSSO MEIO.

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa
(Pontuação de
0,00 a 30,00)

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa
(Pontuação de
0,00 a 20,00)

Total de pontos
obtidos na

seleção
(Pontuação de
0,00 a 50,00)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

1
CLEIDIJANE OLIVEIRA

LOPES

TRILHA:
TRACNCH01 –

SUSTENTABILIDADE
NO NOSSO MEIO. 28,75 10,0 38,75 1ª

2
ANTONIA SIMONE LUCIO

NORONHA

TRILHA:
TRACNCH01 –

SUSTENTABILIDADE
NO NOSSO MEIO. 28,15 3,5 31,65 2ª

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública

estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Parambu-CE, 04 de abril de 2023.

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018.